
HERECKÁ Veronika 
Arichteva si občas 
zahreší, ale jen 
malinko, protože 
plánuje miminko

FILMOVÝ 
MÁG Quentin 
Tarantino 
přichází 
s novým 
snímkem 
Tenkrát 
v Hollywoodu

4 UDÁLOST Světové
celebrity v čele s Madonnou 
bojují proti volně dostup
ným zbraním v USA.

12 DRBY ZE SVĚTA
Pokrytectví celebrit odhalil 
summit, na který všichni 
přijeli s uhlíkovou stopou.

16 INSTA STORY Herec,
tanečník a idol opačného 
pohlaví Channing Tatum se 
rozvedl. Kdo ho uloví?

18 LUCIE BORHYOVÁ
A zase ta Lucie... Tentokrát 
šťastná matka i partnerka, 
která pomáhá ostatním...

24 TÉMA Vypátrali jsme, kte
ré celebrity propadly kouzlu 
divokého světa motorek 
a větru ve vlasech.

26 K\RIÉRA Mezzosopranist- 
ka Michaela Zajmi odmala 
toužila zpívat operu a její 
sen se jí splnil vrchovatě.

28 HOLLYWOODSKÝ PÁR
Michael Douglas a Catherine 
Zeta-Jones překonali v man
želství spoustu překážek.

46 VERSACE Už je to dlouhých
dvaadvacet let, kdy svět 
zbytečně přišel o návrhářskou 
ikonu Gianniho Versace.

70 PŘÍBĚH Fotografická 
legenda Helmut Newton má 
výstavu svých děl v Museu 
Kampa v Praze.

3


